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MÔNICA COUTO DE ARAÚJO 
FRANCISCO CLAUDINO FONSECA VILHENA 
HOSANA CRISTINA VIEIRA MARTINS 
VANESSA DE NAZARE CUNHA LOPES 
CAIO SHELDON DOS SANTOS BRITO 
ANDERSON COSTA GOES 
VANESSA DE FATIMA CARNEIRO DE ARAUJO

WASHINGTON ALEKSANDER SAVARIS DOS SANTOS

FABIO KAWAGUCHI BARRADAS 
INARAY DE SOUSA PASSOS 
SIMONE CABRAL RODRIGUES MENEZES 
ANTONIO MARÇAL DE SOUZA NETO 
BRUCE DE SOUZA CORREA 
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RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR COMPROVADA E DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA 
2ª e 3ª ETAPA 

ORDEM MATRICULA CANDIDATO(A) LINHA DE
PESQUISA 

NOTA DO

CURRICULO


LATTES

COMPROVADO 

NOTA DO PRÉ-
PROJETO DE


PESQUISA 

OBS: DS – LINHA 1 DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; AF – LINHA 2 -GESTÃO DOS RECURSOS AGROFLORESTAIS 
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6
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4
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2
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0
1577
7
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5
1600
7
1580
1
1588
5
1599
9
1599
6
1590
1

FERNANDA DA SILVA COSTA 
EDUARDO MAXIMIANO FURTADO DOS ANJOS
HELOISA HEIDTMAN DA SILVA COELHO 
MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SILVA 
MARIA GABRIELLA VILHENA MONTEIRO
ISABELLE SANTOS LIMA 
RICK VASCONCELOS GAMA 
MATEUS ARAÚJO DE ARAÚJO 
MANOEL MORAES DA CONCEICAO JUNIOR
TAYANY COELHO DE ALMEIDA 
TIAGO FERREIRA FERREIRA 
REIMISON MOREIRA FERNANDES 
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RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR COMPROVADA E DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA 
2ª e 3ª ETAPA 

ORDEM MATRICULA CANDIDATO(A) LINHA DE
PESQUISA 

OBS: DS – LINHA 1 DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; AF – LINHA 2 -GESTÃO DOS RECURSOS AGROFLORESTAIS 

NOTA DO

CURRICULO


LATTES

COMPROVADO 

NOTA DO PRÉ-
PROJETO DE


PESQUISA 

15776 THALES RAICK DE OLIVEIRA BRONZE 
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01 15874 ROBSON GABRIEL GUEDES GIRAO DS NÃO ENTREGOU NÃO ENTREGOU 

DESCLASSIFICADO

(Não atendeu o item


8.4.1 e 8.6.1 do edital) 
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